
                                                      
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГБОУ «СОШ №3 С.П. ЭКАЖЕВО» 
386154 с.п.Экажево ул.Осканова, 35 

E-mail: Akschool777 @yandex.ru 

 
 

                                           Приказ 

от 31 августа 2023 года                                                                               № 199

 

«Об утверждении Плана ВСОКО» 

В целях выполнения требований п.п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по 

обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества 

образования в общеобразовательной организации. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План о внутренней системе оценки качества образования 

ГБОУ «СОШ №3 с.п. Экажево» согласно Приложению   и ввести в 

действие с 31 августа 2023 года. 

2. Заместителям директора школы, педагогическим работникам, 

привлекаемым для проведения внутренней оценки качества образования, 

осуществлять свою деятельность в соответствии с данным Планом. 

3. Администратору школьного сайта Цечоевой Х.Х. обеспечить размещение 

данного Плана на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

               Директора школы               Джандарова А.А 

  



 

  



 


